



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2102.01-2022
Processo Administrativo Nº 2102.01-2022-SRP-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 01/03/2022 10:22:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 15:14:58
LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Adesivo para envelopamento de veículo			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 6.675,00
Item: 2	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Adesivo perfurado para envelopamento de veículo			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 4.717,00
Item: 3	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Adesivo personalizado			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 9.900,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Agenda personalizada em capa dura - confecção, impressão e encadernação em espiral - 196 folhas			
Quantidade: 825		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 9.900,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Álbum de Gestante com 100 fotos			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.000,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Banner em Lona colorida			
Quantidade: 630		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 18.900,00
Item: 7	Unidade: BL. C/ 50 FLS	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 CM 50 FLS			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.100,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: boletim escolar ensino fundamental			
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 2.925,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: boletim escolar ensino infantil			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 1.068,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Capa para Processo - Fundo Geral			
Quantidade: 3.600		Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 1.260,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Capa para Processo - Secretaria da Assistência Social			
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 630,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Capa para Processo - Secretaria de Educação			
Quantidade: 6.750		Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 2.362,50
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Carimbo Grande com data			
Quantidade: 113		Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 4.633,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Carimbo Médio			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.150,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Carimbo Pequeno			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.625,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Cartão de visita com verniz localizado			
Quantidade: 6.375	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 1.275,00	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Cartaz			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 840,00	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Cartaz			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 735,00	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Cartaz			
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 1.417,50	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Certificado grande			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 1.680,00	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Certificado pequeno			
Quantidade: 3.825	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 1.721,25	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Certificados de conclusão de curso/etapa			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 750,00	
Item: 23	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Controle de Estoque			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.480,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Convite			
Quantidade: 5.475	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 1.916,25	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CÓPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G.			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 6.300,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Crachá Colorido c/ Cordão Liso cor Azul			
Quantidade: 786	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 6.304,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Crachá para eventos			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 1.050,00	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Diário de Atendimento - Recepção - CRAS			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 525,00	
Item: 29	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Diário de Atendimento Social e Psicologia			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Diário de classe: com 38 páginas impressão de frente e verso			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.800,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 16 x 23			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 3.000,00	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 11,5 x 23			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 2.850,00	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 26 x 36			
Quantidade: 6.150	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 3.075,00	
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de avaliação de desempenho profissional			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 150,00	
Item: 35	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de Controle de Patrimônio			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.280,00	
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de prateleira			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 337,50	
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de acompanhamento pedagógico			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 281,25	
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de acompanhamento do PADIN			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 262,50	
Item: 39	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de Requisição de Materiais			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 40	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de matrícula Ensino infantil			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 472,50	
Item: 41	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de matrícula do EJA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 750,00	
Item: 42	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de matrícula Ensino Fundamental			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Folder Institucional			
Quantidade: 11.550	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.310,00	
Item: 44	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: folha de frequência			
Quantidade: 387	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.096,00	
Item: 45	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Folha de renovação de matrícula/termo de responsabilidade dos pais			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: histórico escolar. cor, papel offset 150g.			
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 1.181,25	
Item: 47	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão colorida das avaliações diagnósticas do 1º ao 9º ano			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 4.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 48	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: impressão colorida dos protocolos das avaliações do Programa Mais Paic			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 7.500,00	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão colorida			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1.125,00	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamental I, com 50 páginas, com encadernação em espiral.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamental II, com 50 páginas, com encadernação em espiral.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares infantil, com 50 páginas, com encadernação em espiral.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão de ficha individual do aluno			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1.425,00	
Item: 54	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão em plástico adesivo			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 12.600,00	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Impressão papel adesivo			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 56	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: impressão do Instrumental de acompanhamento de leitura e escrita do Programa Mais Paic			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 2.062,50	
Item: 57	Unidade: pacote	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Kit para encadernação: capa e verso, branco/colorida, espiral, tamanho A4			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.120,00	
Item: 58	Unidade: BL. O/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Ordem de Compra			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 5.280,00	
Item: 59	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Panfletos Diversos			
Quantidade: 13.350	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.670,00	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Panfletos para campanhas de informação de eventos			
Quantidade: 14.250	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.850,00	
Item: 61	Unidade: resma	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Papel Ofício A4 - Timbrado			
Quantidade: 645	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 19.350,00	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Pasta do aluno, vincada e o/ abas.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 2.475,00	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Pasta em papel Triplex 250g em plastificada com boiso			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 22.500,00	
Item: 64	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Placa tipo Imã magnético para identificação de veículo			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 6.375,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

Item: 65	Unidade: M ²	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Placas Diversas p/ Identificação				
Quantidade: 304		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 3.040,00
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Placas diversas para identificação				
Quantidade: 713		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 7.130,00
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Panfletos para divulgação de campanhas e eventos				
Quantidade: 15.750		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 3.150,00
Item: 68	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Planilha de Monitoramento dos transportes escolares				
Quantidade: 195		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 69	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Registro de Ocorrências nas instituições escolares				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.680,00
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Registro de Atendimento coletivo - SCFV				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 675,00
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Relatório de Acompanhamento - CRAS				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 750,00
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 3.600,00
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta				
Quantidade: 4.950		Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 2.970,00
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta				
Quantidade: 6.750		Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 4.050,00
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Squeeze 500ml - Especificação confeccionado Polietileno Virgem (atóxico) e flexível, tampa com excelente sistema de vedação, Personalização em silk Policromia				
Quantidade: 5.550		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 13.875,00
Item: 76	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Termo de Responsabilidade				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.520,00
Item: 77	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Termo de Responsabilidade - Patrimônio				
Quantidade: 435		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 3.045,00
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Verificação de rendimento escolar				
Quantidade: 5.250		Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 787,50
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Xerox				
Quantidade: 66.750		Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 6.675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	015	23.208.835/0001-37	701.668,24	306.985,50	Sim
2 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	095	23.456.021/0001-11	701.670,36	308.900,00	Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	053	19.293.025/0001-59	701.670,36	353.890,00	Sim
4 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	026	14.527.310/0001-73	701.670,36	409.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	091	26.393.753/0001-06	701.670,36	410.000,00	Sim
6 DIGILOC - IMPRESSOES E SOLUCOES LTDA	049	28.079.554/0001-45	673.785,50	484.500,00	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	010	05.848.835/0001-10	563.741,65	548.399,00	Sim
8 K R DE CASTRO	041	21.036.750/0001-93	666.557,05	548.400,00	Sim
9 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	047	21.810.730/0001-28	701.670,36	665.000,00	Sim
10 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE	077	31.784.105/0001-02	698.520,36	698.520,36	Sim
11 M BATISTA DA SILVA	098	10.541.982/0001-82	701.670,36	701.670,36	Sim
12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	056	12.565.600/0001-86	701.670,36	701.670,36	Sim
13 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	082	03.117.440/0001-11	701.670,36	701.670,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320	014	14.455.559/0001-10	701.460,36	198.000,00	Sim
FRANCISCA JAMILE DE OLIVEIRA MELO	075	09.676.316/0001-72	701.670,36	219.000,00	Sim
AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	042	11.799.582/0001-34	701.670,36	280.668,14	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 15:49:25
LOTE 2 - COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Adesivo para enlappamento de veículo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 196,50		Valor Total: 4.912,50
Item: 2	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Adesivo perfurado para enlappamento de veículo			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 160,70		Valor Total: 2.731,90
Item: 3	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Adesivo personalizado			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 62,30		Valor Total: 9.345,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Agenda personalizada em capa dura - confecção, impressão e encadernação em espiral - 196 folhas			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 6.957,50
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Álbum de Gestante com 100 fotos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,20		Valor Total: 2.860,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Banner em Lona colorida			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 10.878,00
Item: 7	Unidade: BL. C/ 50 FLS	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 CM 50 FLS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 1.530,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: boletim escolar ensino fundamental			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 2.250,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: boletim escolar ensino infantil			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 880,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Capa para Processo - Fundo Geral			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 720,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Capa para Processo - Secretaria da Assistência Social			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 300,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Capa para Processo - Secretaria de Educação			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 1.125,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Carimbo Grande com data			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 1.916,60
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Carimbo Médio			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 1.309,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Carimbo Pequeno			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 31,70		Valor Total: 1.109,50
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Cartão de visita com verniz localizaco			
Quantidade: 2.125	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 850,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Cartaz			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 640,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Cartaz			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 630,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Cartaz			
Quantidade: 1.360	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1.080,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Certificado grande			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Certificado pequeno			
Quantidade: 1.275	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 2.167,50
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Certificados de conclusão de curso/etapa			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 1.050,00
Item: 23	Unidade: BL. O/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Controle de Estoque			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 2.160,50
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Convite			
Quantidade: 1.825	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.642,50
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CÓPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 9.300,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Crachá Colorido c/ Cordão Liso cor Azul			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 4.323,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Crachá para eventos			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 700,00	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Diário de Atendimento - Recepção - CRAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 375,00	
Item: 29	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Diário de Atendimento Social e Psicologia			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 1.185,00	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Diário de classe, com 38 páginas impressão de frente e verso			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 3.580,00	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 16 x 23			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 11,5 x 23			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.900,00	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Branco - 26 x 36			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 2.460,00	
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de avaliação de desempenho profissional			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 60,00	
Item: 35	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de Controle de Patrimônio			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 1.472,50	
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de prateleira			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 180,00	
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de acompanhamento pedagógico			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 75,00	
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de acompanhamento do PADIN			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 105,00	
Item: 39	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de Requisição de Materiais			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 3.529,50	
Item: 40	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de matrícula Ensino Infantil			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 330,00	
Item: 41	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de matrícula do EJA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 415,00	
Item: 42	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de matrícula Ensino Fundamental			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 1.025,00	
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Folder Institucional			
Quantidade: 3.850	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 5.390,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 44	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: folha de frequência				
Quantidade: 129		Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 1.780,20
Item: 45	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Folha de renovação de matrícula/termo de responsabilidade dos pais				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 1.477,00
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: histórico escolar, cor, papel offset 150g.				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.012,50
Item: 47	Unidade: unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão colorida das avaliações diagnósticas do 1º ao 9º ano				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 2.700,00
Item: 48	Unidade: unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: impressão colorida dos protocolos das avaliações do Programa Mais Paic				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 5.000,00
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão colorida				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 450,00
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamental I, com 50 páginas, com encadernação em espiral.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 4.450,00
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares fundamental II, com 50 páginas, com encadernação em espiral.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 4.025,00
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão de confecção de apostilas coloridas, cursos e/ou eventos escolares infantil, com 50 páginas, com encadernação em espiral.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 4.450,00
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão de ficha individual do aluno				
Quantidade: 1.900		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 570,00
Item: 54	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão em plástico adesivo				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 35,10		Valor Total: 5.265,00
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Impressão papel adesivo				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: impressão do Instrumental de acompanhamento de leitura e escrita do Programa Mais Paic				
Quantidade: 1.250		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.250,00
Item: 57	Unidade: pacote	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Kit para encadernação: capa e verso, branco/colorida, espiral, tamanho A4				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 23,20		Valor Total: 3.016,00
Item: 58	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Ordem de Compra				
Quantidade: 220		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 3.300,00
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Panfletos Diversos				
Quantidade: 4.450		Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 1.557,50
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Panfletos para campanhas de informação de eventos				
Quantidade: 4.750		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 61	Unidade: resma	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Papel Ofício A4 - Timbrado			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 80,40		Valor Total: 17.286,00
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pasta do aluno, vincada e c/ abas.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 2.550,00
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pasta em papel Triplex 250g em plastificada com bolso			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 8.000,00
Item: 64	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Placa tipo Imã magnético para identificação de veículo			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 40,70		Valor Total: 3.459,50
Item: 65	Unidade: M ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Placas Diversas p/ Identificação			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 1.939,20
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Placas diversas para identificação			
Quantidade: 237	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 4.550,40
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Panfletos para divulgação de campanhas e eventos			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.050,00
Item: 68	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Planilha de Monitoramento dos transportes escolares			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 16,30		Valor Total: 1.092,00
Item: 69	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Registro de Ocorrências nas instituições escolares			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,31		Valor Total: 2.261,70
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Registro de Atendimento coletivo - SCFV			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 450,00
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Relatório de Acompanhamento - CRAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 700,00
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 2.200,00
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 2.805,00
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica personalizada - alça camiseta			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 2.475,00
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Squeeze 500ml - Especificação confeccionado Polietileno Virgem (atóxico) e flexível, tampa com excelente sistema de vedação, Personalização em silk Policromia			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 9.620,00
Item: 76	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Termo de Responsabilidade			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 2.040,00
Item: 77	Unidade: BL. C/ 100	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Termo de Responsabilidade - Patrimônio			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 2.392,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Verificação de rendimento escolar			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 525,00	
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Xerox			
Quantidade: 22.250	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	083 21.810.730/0001-28	233.710,86	217.000,00	Sim
2 DIGILOC - IMPRESSOES E SOLUCOES LTDA	048 28.079.554/0001-45	224.420,50	218.000,00	Sim
3 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	072 14.527.310/0001-73	233.710,86	218.500,00	Sim
4 K R DE CASTRO	096 21.036.750/0001-93	222.015,38	220.014,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	074 05.848.835/0001-10	227.427,20	227.427,20	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086 26.393.753/0001-06	233.710,86	233.500,00	Sim
7 M BATISTA DA SILVA	016 10.541.982/0001-82	233.710,86	233.710,86	Sim
8 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	014 03.117.440/0001-11	233.710,86	233.710,86	Sim
9 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE	073 31.784.105/0001-02	233.710,86	233.710,86	Sim
10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	002 12.555.600/0001-86	233.710,86	233.710,86	Sim
11 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	019 19.293.025/0001-59	233.710,86	233.710,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 86483086320	038 14.455.559/0001-10	233.710,86	95.000,00	Sim
AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	037 11.799.582/0001-34	233.710,86	95.820,00	Sim
FRANCISCA JAMILE DE OLIVEIRA VELO	066 09.676.318/0001-72	233.710,86	100.000,00	Sim
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	041 23.456.021/0001-11	233.710,86	123.900,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	030 23.208.835/0001-37	233.710,86	124.990,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 15:49:26
LOTE 3 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial do Brasil em tergal verão, costurada, letras e estrelas bordadas, medindo 135cm x 192cm, com três panos			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 195,02	Valor Total: 15.796,62	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial do Estado do Ceará em tergal verão, costurada, letras e símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm com três panos.			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 374,16	Valor Total: 30.306,96	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial do Município de Ibicuitinga em tergal verão, costurada, letras e símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm com três panos.			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 261,58	Valor Total: 21.187,98	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial de cada escola da rede municipal de Ibicuitinga em tergal verão, costurada, letras e símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm com três panos.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 174,38	Valor Total: 4.708,26	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	072 21.810.730/0001-28	79.054,92	71.999,82	Sim
2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	019 26.393.753/0001-06	79.054,92	74.950,00	Sim
3 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	040 14.527.310/0001-73	79.054,92	75.000,00	Sim
4 M BATISTA DA SILVA	031 10.541.982/0001-82	79.054,92	79.054,92	Sim
5 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	025 03.117.440/0001-11	79.054,92	79.054,92	Sim
6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	026 12.565.600/0001-86	79.054,92	79.054,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320	097 14.455.559/0001-10	79.054,92	34.000,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	022 23.208.835/0001-37	79.054,92	34.900,00	Sim
FRANCISCA JAMILE DE OLIVEIRA MELO	089 09.876.316/0001-72	79.054,92	39.000,00	Sim
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	009 23.456.021/0001-11	79.054,92	54.900,00	Sim
AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	049 11.799.582/0001-34	79.054,92	55.338,44	Sim
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	056 19.293.025/0001-59	79.054,92	65.540,00	Sim
K R DE CASTRO	003 21.036.750/0001-93	75.102,12	65.548,17	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	030 05.848.835/0001-10	65.556,00	65.556,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 15:49:26
LOTE 4 - COTA RESERVADA**

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial do Brasil em tergal verão, costurada, letras e estrelas bordadas, medindo 135cm x 192cm, com três panos.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 195,02		Valor Total: 1.755,18
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial do Estado do Ceará em tergal verão, costurada, letras e símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm com três panos.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 374,16		Valor Total: 3.367,44
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial do Município de Ibicuitinga em tergal verão, costurada, letras e símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm com três panos.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 261,58		Valor Total: 2.354,22
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bandeira oficial de cada escola da rede municipal de Ibicuitinga em tergal verão, costurada, letras e símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm com três panos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 174,38		Valor Total: 523,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	092 21.810.730/0001-28	8.783,88	7.999,98	Sim
2 K R DE CASTRO	047 21.036.750/0001-93	8.344,68	8.340,00	Sim
3 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	050 14.527.310/0001-73	8.783,88	8.700,00	Sim
4 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	023 03.117.440/0001-11	8.783,88	8.783,88	Sim
5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	001 12.565.600/0001-86	8.783,88	8.783,88	Sim
6 M BATISTA DA SILVA	004 10.541.982/0001-82	8.783,88	8.783,88	Sim
7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	065 19.293.025/0001-59	8.783,88	8.783,88	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320	061 14.455.559/0001-10	8.783,88	5.800,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	089 23.208.835/0001-37	8.783,88	6.500,00	Sim
AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	014 11.799.582/0001-34	8.783,88	7.027,10	Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	093 26.393.753/0001-06	8.783,88	7.100,00	Sim
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	068 23.456.021/0001-11	8.783,88	7.200,00	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	002 05.848.835/0001-10	7.590,00	7.590,00	Sim
FRANCISCA JAMILE DE OLIVEIRA MELO	018 09.676.316/0001-72	8.783,88	8.783,88	Sim


AUTORIDADE: FRANCISCO RICARDO PINHEIRO NOBRE